
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle 5 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném & účinném znění

|. Smluvní strany

Kupující: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
se sídlem: Na Brně 362/15, 500 06 Hradec Králové
doručovací adresa: Na Brně 362/15, 500 06 Hradec Králové
|č: 64809447
DIČ: C264809447
zastoupený: lng. Tomášem Pospíšilem, ředitelem
zápis v obchodním rejstříku: příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci

Králové, sp. zn. Pr 52
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 636270217/0100
e-mail pro fakturaci: faktu ractsh k.cz
Kontaktní osoba: 

na straně jedné jako „kupující“

a

Prodávající: HORTISCENTRUM s.r.o.

se sídlem: Komenského 220, 667 01 Židlochovice
doručovací adresa: Komenského 220, 667 01 Židlochovice
IČ: 26272130
DIČ: C226272130
zastoupený: Ing. Petrem Chocholáčem, jednatelem společnosti
Zaps. v obch. lživn. rejstříku: OR u KS Brno, oddíl C, vložka 41225/ŽR ŽÚ Židlochovice č.j.058/2005
E-mail: sekretaríatQhortismet
Telefon: 
Kontaktní osoba: 

na straně druhé jako „prodávající“.

II. Úvodní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení č. 124108 na dodávky s názvem „Květinová
sadba gro rok 2025" (dále jen „zakázka"), zadávané Vpodlimitním režimu formou
zjednodušeného podlimitního řízení podle 5 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, vplatném a účinném znění mezi kupujícím, jakožto zadavatelem předmětné zakázky,
a prodávajícím, jakožto vybraným dodavatelem.

\ Dne: 12.12.2024 v 08:33:12
Čj: NHK/883612024

. Listinl Příloh:0 /p?ání—;



Ill. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodávka květinové sadby — hotových rostlin (dále i jako „předmět
veřejné zakázky", „předmět koupě", „zboží“, nebo „rostlíny") prodávajícím kupujícímu a
umožnění nabytí vlastnického práva k předmětu koupě kupujícímu a závazek kupujícího předmět
koupě převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu za podmínek stanovených v této smlouvě.

Specifikace předmětu koupě je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy — cenové nabídce, která tvoří
její nedílnou součást.

Prodávající prohlašuje, že předmět koupě dle této smlouvy je zcela vsouladu s požadavky
kupujícího uvedenými v zadávacích podmínkách zakázky.

Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených předmět koupě kupujícímu prodává a
kupující touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených předmět koupě od prodávajícího kupuje.

Součástí závazku dodat zboží a sjednané kupni cenyjsou rovněž tyto povinnosti prodávajícího:
. zboží bude dováženo postupně na základě výzvy (avíza) kupujícího, avízem bude určen

konkrétní druh a počet rostlin a místo výsadby;
. maximální denní odběrje 8.000 ks rostlin denně;
0 zboží bude dováženo v přepravkách či platech;
. květinová sadba musí odpovídat kategorii hotových rostlin, kdy vdobě dodání bude

minimálně 75 % rostlin kvetoucích, rostliny musí být prokořeněné vcelém objemu
kontejneru - nedodržení kvality rostlin bude důvodem pro jejich vrácení; '

. vprůběhu pěstování rostlin je kupující oprávněn provést tř i  kontrolní návštěvy vmístě
pěstování v termínu březen až květen spojené s prohlídkou porostů zaměřenou na pravost
odrůd a zdravotní stav rostlin;

. kdykoliv vdobě pěstování rostlin i vdobě dodání předloží prodávající na žádost kupujícího
seznam svých dodavatelů osiv, řízků, popř. mladých rostlin);

. vprůběhu pěstování předloží prodávající na žádost kupujícího doklady prokazující pravost
požadovaných odrůd rostlin.

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě, že na předmětu koupě
neváznou žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila
s předmětem koupě podle této smlouvy disponovat. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě
nemá žádné vady, které by bránily jeho použití ke sjednaným či obvyklým účelům.

Prodávající prohlašuje, že předmět koupě je v souladu se všemi platnými právními předpisy
České republiky a Evropské unie (zejména bezpečnostními a technickými) a českými technickými
normami a harmonizovanými českými technickými normami (ČSN, ČSN EN, aj.), které se vztahují
k předmětu koupě, a to jak závaznými, tak doporučenými.

IV. Doba a místo plnění

Prodávající se zavazuje zahájit dodávky zboží 20. týden v roce 2025 dle požadavků kupujícího a
dodat předmět koupě a provést všechny ostatní dodávky, práce a služby, které jsou součástí
předmětu plnění dle této smlouvy nejpozději do konce 24. týdne v roce 2025, t j .  do  15. 6. 2025,
a to vše v níže uvedených termínech.

. Dodávky zboží budou probíhat postupně do 40 hodin od avíza zadavatele, a to i ve dnech
pracovního klidu (sobota, neděle) pokud v tom kterém případě nebude dohodnuto jinak. Výzva

strana 2



(avízo) k dodání zboží plánovaného na středu tak zadavatel učiní nejpozději v pondělí v 14:30
hodin a obdobně pro další dny.

-. Celá avizovaná část dodávky bude dopravena do místa plnění nejpozději do 6:30 hodin.

. Místem plnění jsou místa výsadby na území statutárního města Hradec Králové, jejichž seznam
tvoří nedílnou součást této smlouvy jako příloha č. 2, pokud nebude vtom kterém případě
prokazatelně dohodnuto jinak.

V. Kupní cena

Kupní cena za splnění předmětu této smlouvy je“ sjednána v souladu s cenou, kterou prodávající
nabídl v rámci shora uvedeného zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku, tj.:

kupní cena činí: 2 183 540,- Kč bez DPH.

Kceně bez DPH bude připočtena daň zpřídané hodnoty ve výši a způsobem dle zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZDPH“).

Prodávající prohlašuje, že se řádně seznámil s rozsahem předmětu této smlouvy, a potvrzuje, že
ve výše uvedené kupní ceně jsou zahrnuty náklady na veškeré dodávky a související práce a
služby nezbytné pro řádné a včasné splnění této smlouvy, zejména náklady na pořízení
předmětu veřejné zakázky včetně nákladů na jeho výrobu, náklady na dopravu předmětu veřejné
zakázky do místa plnění včetně případných nákladů na manipulační mechanismy, náklady na
pojištění předmětu veřejné zakázky, ostrahu předmětu veřejné zakázky do jeho předání a
převzetí, daně, poplatky a cla spojené s dodávkou předmětu veřejné zakázky, náklady na
průvodní dokumentaci, náklady na likvidaci odpadů vzniklých při dodávce předmětu veřejné
zakázky, náklady na zaškolení obsluhy kupujícího a jakékoli další nezbytné související náklady.

Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu ust. & 106a ZDPH, je povinen
neprodleně o této skutečnosti informovat kupujícího.

V případě zákonem stanovených důvodů ručení příjemce zdanitelného plnění za nezaplacenou
DPH dle 9 109 ZDPH, je kupující oprávněn část ceny za předmět plnění odpovídající DPH uhradit
přímo na účet správce daně v souladu s ust. & 109a ZDPH. O tuto část bude v takovém případě
ponížena kupní cena a prodávající obdrží pouze cenu plnění bez DPH.

VI. Platební podmínky a fakturace

Zálohy na platby nejsou sjednány a kupující je neposkytuje.

Kupní cena bude kupujícím uhrazena prodávajícímu na základě faktury vystavené prodávajícím
po řádném a úplném splnění této smlouvy. Přílohou faktury musí být kupujícím písemně
schválený předávací protokol, v němž potvrdí převzetí zboží a poskytnutí ostatních dodávek,
prací a služeb, k nimž se prodávající vtéto smlouvě zavázal, jinak bude faktura považována za
neúplnou.

Splatnost faktury se sjednává na 14 dnů ode dne jejího písemného vyhotovení za předpokladu,
že faktura bude doručena kupujícímu do tří pracovních dnů ode dne jejího písemného
vyhotovení, a to na e-mail fakturactshkcz. Pokud bude faktura doručena kupujícímu později,
prodlužuje se její splatnost o počet dnů, o nějž doručení faktury kupujícímu přesáhlo dobu tří
pracovních dnů ode dne jejího písemného vyhotovení.

Faktura bude mít veškeré náležitosti řádného účetního dokladu a daňového dokladu a splňovat i

strana 3



další případně nezbytné obsahové a formální náležitosti dle platných právních předpisů.

Kupující si vyhrazuje právo vrátit fakturu prodávajícímu bez úhrady, jestliže nebude mít sjednané
nebo zákonem stanovené náležitosti, nebo její součástí nebude výše uvedená příloha. Ve
vrácené faktuře kupující vyznačí důvod vrácení. V takovém případě kupující není v prodlení v_
případě jejího nezaplacení ve lhůtě její splatnosti a prodávající je povinen vystavit a doručit
kupujícímu novou, řádnou fakturu se správnými náležitostmi a přílohou. Pro splatnost nově
vystavené faktury platí výše uvedené ustanovení o splatnosti prvotně vystavené faktury.

Pokud se výše v této smlouvě hovoří o DPH nebo o daňovém dokladu, tak tato ujednání platí
pouze v případě, že prodávající ke dni uzavření toto smlouvy je nebo se v průběhu jejího plnění
stane plátcem DPH.

VII. Předání a převzetí zboží

Zboží se považuje za dodané a závazek prodávajícího dodat zboží za splněný okamžikem
protokolárního převzetí zboží kupujícím bez vad. V případě, že kupující převezme zboží s vadami,
je závazek prodávajícího splněn až okamžikem odstranění poslední vady, kterou zboží vykazovalo
v době převzetí.

Prodávající je povinen spolu se zbožím předat kupujícímu veškeré výše uvedené dokumenty a
další případné dokumenty, jichž je třeba k nakládání se zbožím a k jeho řádnému užívání a
údržbě.

Prodávající odpovídá za správnost a úplnost předané dokumentace, jakož i za to, že neobsahuje
žádné nepřesnosti, chyby nebo opomenutí.

Zboží bude prodávajícím předáno a kupujícím převzato na základě shodných prohlášení stran
v předávacím protokolu, který bude obsahovat specifikaci zboží, místo a datum jeho předání.
Součástí předávacího protokolu bude rovněž údaj o splnění ostatních částí předmětu této
smlouvy prodávajícím.

Kupující není povinen převzít zboží v případě, že vykazuje jakékoliv vady. V případě, že kupující
odmítne zboží převzít, sepíší obě strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění
a dohodnou náhradní termín předání.

Veškeré odborné práce související sdodáním zboží, zajištěním funkčnosti zboží a zaškolením
obsluhy musí vykonávat pracovníci prodávajícího nebo jeho smluvních partnerů mající příslušnou
kvalifikaci.

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží převzetím zboží. Nebezpečí škody na zboží přejde na
kupujícího převzetím zboží bez vad. Pokud kupující převezme zboží svadami, přejde na něj
nebezpečí škody až odstraněním poslední vady zjištěné při předání a převzetí zboží. Škodou na
zboží je ztráta, zničení, poškození nebo znehodnocenívěci.

Kupující není povinen odebrat a zaplatit zboží dodané prodávajícím po 19. 6. 2025 nebo zboží
dodané prodávajícím v prodlení delším než 30 dní, pokud se smluvní strany písemně
nedohodnou jinak.

VIII. Odpovědnost za vady

Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zboží v době jeho předání
kupujícímu, byť se projeví až později. Vadou se rozumí odchylka od množství, technické
specifikace, jakosti a provedení stanovených zadávacími podmínkami ve shora uvedeném
zadávacím řízení, touto smlouvou, příslušnými obecně závaznými právními předpisy České
republiky či Evropské unie nebo českými technickými normami nebo z nich vyplývajících. Není-li

strana 4



jakost nebo provedeni jimi stanovena, ani z nich nevyplývá, je vadou odchylka o d  jakosti a
provedení vhodných pro účel patrný z této smlouvy; jinak pro účel obvyklý. Za vadu se považují i
vady v dokladech nutných pro řádné užívání předmětu koupě.

|x. Další ujednání

Kupující je oprávněn provést tř i  kontrolní návštěvy v místě pěstování rostlin, a t o  v termínu
březen až květen, spojené s prohlídkou porostů zaměřenou na pravost a zdravotní stav rostlin.
Kupující oznámí prodávajícímu plánovanou návštěvu nejpozději tř i  dny před jejím uskutečněním.

Kontaktní údaje místa pěstování rostlin:

- adresa: HORTISCENTRUM s.r.o., zc Židlochovice, Komenského 220, 667 01 Židlochovice
— adresa: HORTISCENTRUM s.r.o., ZC Čáslav, Kalabousek 1940, 286 0 1  Čáslav
— provozní doba 8.00 hod. do 16.00 hod.
— kontaktní osoba:
— tel.: 
— e-mail:sekretarlatQhortismet

X. Sankce

Pokud bude prodávající vprodlení s řádným dodáním zboží nebo poskytnutím všech ostatních
dodávek, prací a služeb, které jsou součástí předmětu plnění dle této smlouvy, je povinen
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 3.000,-- Kč za každé započaté prodlení prvního dne (tj.
po 6:30) a od druhého dne prodlení smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny objednaného zboží bez
DPH za každý i započatý den prodlení.

Sankce při opoždění dílčích dodávek dle odstavce 1. nebude uplatňována při prokazatelně
nezaviněném zpoždění dodávky : důvodu nepředvídatelných událostí. Zejména se jedná o
zdržení z důvodů dopravních a jiných havárií, defektů na dopravním prostředku nebo jiných
nepředvídatelných událostí způsobených vyšší mocí (mimořádné povětrnostní situace, atp.).
Sankce za opoždění dílčích dodávek dle odst. 1 nebude uplatňována rovněž případě, kdy dojde
ktomuto opoždění zdůvodu omezení dodávek energií potřebných kvypěstování květinové
sadby zdůvodů nikoli na straně prodávajícího (např. omezení dodávek energií rozhodnutím
orgánů veřejné moci apod.). Předpokladem je, že prodávající bude v těchto případech
neprodleně informovat zástupce kupujícího o vzniklém zpoždění tak, aby mohl organizačními
opatřeními eliminovat prostoje.

V případě prodlení s platbou oprávněně vystavené a splatné faktury za řádně dodané zboží
uhradí kupující prodávajícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý i
započatý den prodlení.

Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně, jejich celková výše není
omezena.

Zaplacením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody vzniklý z
porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

Smluvní pokuta je spatná do 14 dnů ode dne doručení výzvy kjejí  úhradě (tato výzva může mít i
formu faktury), a to bez ohledu na datum splatnosti uvedené na faktuře, bude-li mít výzva formu
faktury. To však neplatí v případě smluvní pokuty za každý započatý den prodlení se splněním jí
utvrzené smluvní povinnosti. V takových případech je smluvní pokuta splatná vždy každý
následující den po každém takovém dni prodlení.

strana, 5



XI. Odstoupení od smlouvy

Od této smlouvy může písemně odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud zjistí podstatné
porušení této smlouvy druhou smluvní stranou.

Podstatným porušením této smlouvy ze strany prodávajícího se mimo jiné rozumí:
. prodlení prodávajícího s řádným dodáním zboží nebo poskytnutím ostatních dodávek, prací

a služeb, které jsou součástí předmětu plnění dle této smlouvy, delší než 1 den.

Kupující může závazek z této smlouvy písemně vypovědět nebo od ní odstoupit také
v následujících případech:

a) při zjištění, že kvalitativní parametry zboží neodpovídají požadavkům kupujícího
stanovených v této smlouvě; nebo

b) vpřípadě, že prodávající uvedl ve své nabídce podané v předchozím zadávacím řízení
informace nebo doklady, které neopovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na
výsledek zadávacího řízení; nebo

c) bude-Ii zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech
jeho řešení (insolevnční zákon), v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo
hrozící úpadek prodávajícího, prodávající je povinen tuto skutečnost oznámit neprodleně
kupujícímu; nebo

d) dojde—Ii ze strany prodávajícího k porušeníjakéhokoliv prohlášení, které tvořilo přílohu č.
4 zadávací dokumentace veřejné zakázky (jejíž realizace předcházela uzavření této:
smlouvy).

Kupující může závazek z této smlouvy vypovědět nebo od ní odstoupit také vpřípadech
stanovených ve výzvě — zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce.

Odstoupení od této smlouvyje účinné jeho doručením druhé smluvní straně.

Odstoupením od této smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy s výjimkou
nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, nároků na smluvní pokuty a jiných
případných nároků, které podle této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze maji trvat i po
zániku smlouvy.

XII. Ostatní a závěrečná ujednání

Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem České republiky, zejména pak
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. ' '

Spory vzniklé mezi smluvními stranami v souvislosti s plněním smlouvy bude rozhodovat věcně a
místně příslušný soud v České republice, přičemž pro místní příslušnost je rozhodný obecný soud
prodávajícího.

Prodávající je povinen vést a průběžně aktualizovat reálný seznam všech poddodavatelů
podílejících se na realizaci této dohody, včetně výše jejich podílu na plnění.

Prodávající je po celou dobu trvání smlouvy povinen splňovat všechny kvalifikační předpoklady
bezprostředně související s realizací této smlouvy, které byly požadovány v předchozím
zadávacím řízení, na základě něhož byla s prodávajícím, jakožto vybraným dodavatelem,
uzavřena tato smlouva. Prodávající je povinen předložit doklady prokazující splnění výše
uvedených kvalifikačních předpokladů do 15 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy
ze strany kupujícího.

Dojde-Ii v průběhu účinnosti této smlouvy na straně prodávajícího ke změně kvalifikačních
předpokladů, je prodávající povinen tuto skutečnost oznámit kupujícímu do 10 kalendářních dnů
ode dne, kdy se o takové skutečnosti dověděl a ve lhůtě dalších 15 kalendářních dnů ode dne

strana 6



10.

11.

12.

13.

oznámení této skutečnosti kupujícímu je povinen prokázat předložením příslušného dokladu v
originále nebo úředně ověřené kopii splnění kvalifikačních předpokladů.

Prodávající bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném rozsahu na
internetovém profilu kupujícího v souladu se zákona.

Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením kupní smlouvy nedopustil v souvislosti se
zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo
právním předpisům nebo dobrým mravům nebo by právní předpisy obcházela, zejména že
nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním
kupující uzavřel rámcovou smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním účastníkům
zadávacího řízení nedopustil žádnéhojednání narušujícího hospodářskou soutěž.

Prodávající prohlašuje, že i při plnění svého závazku bude respektovat obecně závazné předpisy
a dodržovat zákaz jakékoli diskriminace zaměstnanců, zajistí rovné zacházení se zaměstnanci a
neumožní výkon nelegální práce.

Prodávající se zavazuje, že nebude plnění předmětu dodávky zboží, tak jak je definováno touto
smlouvou, realizovat v rozporu se zásadami sociální odpovědnosti, environmentální
odpovědnosti a inovací ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v
aktuálním znění. V rámci plnění předmětu dodávky zboží se tedy bude prodávající v rámci svých
reálných možností chovat tak, aby zohledňoval zachování rovných pracovních příležitostí,
sociálního začleňování, důstojných pracovních podmínek a případně dalších sociálně
relevantních hledisek, dále minimálního dopadu na životní prostředí, trvale udržitelného rozvoje,
životní prostřední nezatěžujícího životního cyklu a případně dalších environmentálních hledisek
a současně alternativy implementace nového nebo značně zlepšeného produktu, služby nebo
postupu. Prodávající prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že kupující zadal veřejnou zakázku v
souladu se zásadami sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek, z tohoto důvodu se
prodávající zavazuje po celou dobu trvání smlouvy zajistit důstojné pracovní podmínky a
bezpečnost práce, dodržovat veškeré právní předpisy, zejména pak zákon č. 262/2006 Sb.,
zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi
směnami, placené přesčasy) a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších
předpisů, a to  vůči všem osobám, které se na plnění smlouvy podílejí a bez ohledu na to, zda
budou dodávky zboží prováděny prodávajícím či jeho poddodavatelem.

Smluvní strany se tímto dohodly, že pro jejich smluvní vztah založený touto smlouvou se
ustanovení 5 2111 a 5 2112 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
neuplatňují, t j .  vylučují se.

Nastanou-li u některé ze stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to bez
zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně.

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího, kterou v postavení účastníka
podal do zadávacího řízení na zakázku. Podkladem pro uzavření této smlouvyje rovněž zadávací
dokumentace k zakázce. Jestliže ze zadávací dokumentace k zakázce nebo nabídky prodávajícího
vyplývají prodávajícímu povinnosti vztahující se k realizaci předmětu této smlouvy, avšak tyto
povinnosti nejsou výslovně v této smlouvě uvedeny, smluvní strany se pro tento případ dohodly,
že i tyto povinnosti prodávajícího jsou součástí obsahu závazkového vztahu založeného touto
smlouvou a prodávajícíje povinen je v plném rozsahu dodržet.

V případě, že bude některé ustanovení této smlouvy neplatné, nezpůsobí neplatnost celé
smlouvy, jestliže lze takové neplatné ustanovení "oddělit od ostatního obsahu této smlouvy a lze-
li předpokládat, že by k uzavření této smlouvy došlo i bez takového neplatného ustanovení,
rozpoznala-li by strana neplatnost včas. V takovém případě nahradí smluvní strany takové
neplatné ustanovení ustanovením novým, které se svým obsahem a účelem bude nejvíce blížit
obsahu a účelu neplatného ustanovení a bude v souladu s platným právním řádem.

strana 7



14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

V Hradci Králové dne 10.12.2024

Žádný závazek dle této smlouvy není fixním závazkem podle 5 1980 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění.

Smluvní strany se dohodly, že jakékoli listiny dle této smlouvy se doručují na shora uvedené
doručovací adresy smluvních stran, případně na jinou změněnou doručovací adresu, kterou
smluvní strana druhé smluvní straně písemně oznámí, nebo kterou kupující uvede na svých
webových stránkách www.tshk.cz.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem připojení zaručených elektronických podpisů obou
smluvních stran, resp. jejich zástupců, a účinnosti dnem uveřejněnív registru smluv dle'zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Prodávající souhlasí se zveřejněním případných informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v jeho platném znění, či se zveřejněním smlouvy v
souladu s povinnostmi kupujícího za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů,
zejména souhlasí se zveřejněním smlouvy včetně všech jejich změn a dodatků, výše skutečně
uhrazené ceny na základě smlouvy a dalších údajů na profilu kupujícího dle 5 219 ZZVZ a v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smlouvu bude dle vůle
smluvních stran na profilu zadavatele a v registru smluv v souladu s příslušnými právními
předpisy, zejména ve lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy, zveřejňovat kupující.

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, které
budou za dodatek této smlouvy výslovně označeny a podepsány zástupci obou smluvních stran.
Jiná změna této smlouvy je neplatná. Odstoupit od této smlouvy, vypovědět závazek z ní dle
podmínek zadávací dokumentace kpředmětné veřejné zakázce nebo j i zrušit dohodou lze
rovněž jen písemně.

Smlouva bude uzavřena připojením zaručených elektronických podpisů oprávněných zástupců
smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily sobsahem této smlouvy, smlouvě rozumí,
souhlasí se všemi jejími ustanoveními a jsou si vědomy veškerých práv a povinností ztéto
smlouvy vyplývajících, na důkaz čehož k ní připojují své podpisy jejich zástupci.

XIIl. Přílohy smlouvy

Nedílnou součástí této smlouvy je následující přílohy:

příloha č. 1: Cenová nabídka a příloha č. 2: Místa výsadby.

V Židlochovicích dne 10.12.2024

Za kupujícího : TECHNICKÉ SLUŽBY Za prodávajícího:
HRADEC KRÁLOVÉ: HORTISCENTRUM s.r.o.:

1

Ing. Tomáš Pospíšil, ředitel Ing. Petr Chocholáč, jednatel společnosti

strana 8



Přlloha &. 1

lada'vaci řízeni č. 124108 "mggová sadba m rok 2025"
CENOVÁ NABÍDKA

Cena v Kč za
Druh Množství v ks Kontejnerv cm Cena v Kč za 1 ks Požadované množství

bel DPH bez DPH
Antirrhlnum majus Sweet Duet Applebiossom 500 10 
Begonia boliviensis Bossa Nova Night Fever Papaya 170 11 
Begonia semperflorens Ascot White 3870 9 
Begonia semperflorens Ascot Bronze Rose 1110 9 
Begonia semperflorens Ascot Bronze Rose Bicolor 700 9 
Begonia semperfiorens Ascot Bronze Scarlet 1080 9 
Begonia semperflorens Ascot Bronze White 840 9 
Begonia tuberhybrida Nonstop Mocca Formula Mix 1500 12 
Celosia plumosa Bright Sparks Scarlet ' 320 10 
Dahlia hybrida Dahlegria Red 460 12 
Euphorbia hypericifolia Euphoric White 860 11 
Gaura iindheimeri Butterfly Appleblossom 50 12 
Petunia grandiflora TriTunia Red 1160 9 
Petunia grandiflora TriTunia White 2430 9 
Petunia hybrida Painted Love Purple 500 11 
Petunia hybrida Sanguna Banana Candy 160 11 
Petunia hybrida Sanguna Purple 1400 11 
Petunia hybrida Sanguna Red 180 11 
Petunia hybrida Sanguna Sweet Pink 1300 11 
Petunia hybrida Sanguna White 1460 11 
Petunia miliiflora FIashForward Sky Blue 3670 9 
Petunia miliiflora Picobella Red 1810 9 
Petunia multiflora Damask Rose Veined 700 9 
Petunia Surprice Canary Yellow 8990 11 

|Petunia Surprice Red 2100 11 
Petunia Patia Back to Black 1400 11 
PlIea macrophylla 400 9 
Rudbeckia hirta Toto 310 12 
Salvia farinacea Evolution Violet 500 11 
Salvia farinacea Farina White 340 11 
Senecio cineraria Silverdust 2950 9 
Tagetes triploid Endurance Sunset Gold 9160 9 
Tagetes triploid Endurance Yellow * 720 9 
Verbena hybrida Lanai Up Scarlet 370 10 
Zinnia marylandica Zydeco White 750 9 
Zinnia marylandica Zydeco Yellow Deep Double 260 9 
Celková cena v Kč bez DPH za požadovaný sortiment 2 183 540

áč

[HORTISCENTRUM s. r.o.)
[Ing. Petr Chocholáč, jednatel společnosti]



Příloha č. :
MÍSTA WSAD"

laděná M íč  124108 "W"

„“"" _ Begonia semper. Begonia Begonia tuberhyb cam: ' Í : llndheim _ Petunia Penam Remu _
majú: " s m  Begonia semper. Ascot semper. sempor. . A 'U' hyperitif erl : " grandiflo hybrida hybrida "

“ \ " semper. Ascot Bronze Ascot Ascot Moc- _ . ali: Butterfly u" ra Páiměd Sanctu—
V Ascot Bronze Rose Bronze Bronze Formula 255521“ ' Euphoria: Appleblo TríTunia ». ' '

úzomi White Rose Bicolor wme Mix ; , ' White ssom - wm:

Hradec Králové

Hradec Králové
1420 1110

Hradec

Hradec Králové

Hradec Králové
Hradec
Hradec Králové
Hradec

Hradec Králové

Hradec Králové

Hradec

Hradec Králové

. HK
— HK
vzvoníčka

- K Lesu : ul. K HK

HK

ui. Plotiště
hřbitov ul. HK

Pouchov uLZa Kostelem 137 HK
ul.

Husova



Fil Bi Rudbacki
macra ph : hirta

' Tato

K šatn ě
Altán

Veiká kola
kola

Pou ch ov —
Pouchov -

Tagetes
Seneciu triploid
cineraria Enduran:
Silverdus eSunset

t Gold

390
1500




